
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 20/12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmia n w 
budżecie na rok 2012 ; wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 12 241 509 zł zwiększa 
się o 266 640  zł do kwoty 12 508 149 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 519 847 zł zwiększa się o 266 640 zł do kwoty  11 786 487 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 186 555 zł zwiększa   się o 266 640 zł 
do kwoty 2 453 195 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 12 081 428 zł zwiększa się o 
 266 640 zł do kwoty  12 348 068 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 11 080 044 zł zwiększa się o 266 640 zł do kwoty 11 346 684 zł 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 181 983 zł zwiększa się o 266 640 zł 
do kwoty 2 453 195 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
 
 

 



 2

 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                       266 640 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 2010 266 640 zł 
    

          
 
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                            266 640 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 4110 zad. Zlecone 138 zł 
010 01095 4120 zad. Zlecone 20 zł 
010 01095 4170 zad. Zlecone 800 zł 
010 01095 4210 zad. Zlecone 3 399 zł 
010 01095 4300 zad. Zlecone 871 zł 
010 01095 4430 zad. Zlecone 261 412 zł 

 
 
 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
Dochody: 
 
 
 
Dz.010 
 
 

 
Rozdz. 01095-zwiększenie planu dochodów z  przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

 
 
 
 
 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
 

Rozdz. 01095-zwiększenie planu wydatków z  przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę 

 

 


